
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение - 

детский сад №7 г. Котово Волгоградской области

403805, Россия, Волгоградская область, Котовский район, г. Котово, 
ул.Чернышевского, дом № 31 тел.: 8(84455) 4-57-44 

ИНН 34533001872 КПП 345301001 ОГРН 1143453000580 ЕшаЛ: Шу 0$ас17@уо1дапе1.ги

П Р И К А З

18.12.2023 г. №95

Об утверждении Программы 
энергосбережения на 2024-2026 г.г.

На основании части 1 статьи 25 Федерального закона от 23.11.2009 г. 261 - 
ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения -  детского сада №7 г. Котово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышение энергетической 
эффективности Муниципального дошкольного образовательного учреждения -  
детского сада №7 г. Котово на 2024-2026 гг. согласноприложению.

2. Опубликовать настоящий приказ и Программу энергосбережения и - 
повышение энергетической эффективности Муниципального дошкольного 
образовательного учреждения -  детского сада №7 г. Котово на 2024-2026 гг. на 
официальном сайте МДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Т .В .Г  у Ь а п о в а



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-19T15:27:56+0500




